4

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору
МКОУ СОШ № 19

         пос. Нижнезольского

        О.М. Атоян

(Ф.И.О. директора)

Селеной Анны Ивановны

(Ф.И.О. заявителя)
проживающ
ей
 по адресу:
пос.

Нижнезольский, ул. Зеленая, 30

телефон:
8 928 000-0000

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Селена Анна Ивановна, прошу предоставить доступ к электронному дневнику моего ребенка Селеной Елены Ивановны, 15.03.2005 года рождения, обучающегося в
4 классе МКОУ СОШ № 19 пос. Нижнезольского

(наименование образовательной организации, класс)

Я,
Селина Анна Ивановна

, даю согласие на обработку своих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка Селеной Елены Ивановны для формирования банка данных. Персональные данные могут использоваться в целях формирования баз данных в унифицированных программных средствах, предназначенных для формирования банка данных об обучающихся, с использованием фото и видеоматериалов в сети Интернет, для информационного обеспечения принятия управленческих решений на всех уровнях образования до окончания пребывания моего ребенка  в системе общего образования.
С положениями Федерального Закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен (а).
«03» сентября 2017г.                                              ____________/А.И.Селина/

         (дата)                                                                     (подпись)